

PLUSSSZ ELEKTROLITY SENIOR 100% Complex 24 tabl. musujące



Cena: 10,66 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	24 tabl. (tub.)
Postać	tabl.mus.
Producent	POLSKI LEK
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Plusssz Elektrolity Senior 100% Complex, smak malinowo-cytrynowy, 24 tabletki musujące

Plusssz® Elektrolity Senior to suplement diety w postaci tabletek musujących opracowany z myślą o odpowiednim nawodnieniu osób w podeszłym wieku oraz uzupełnieniu ich codziennej diety w cenne składniki aktywne. Formuła łączy w składzie pełen zestaw elektrolitów, w tym sód, potas, magnez, wapń z ekstraktem z ruszczyka kolczastego oraz koenzymem Q10 i witaminami B6 i B12.

Ruszczyk kolczasty (*Ruscus aculeatus*) nazywany także myszopłochem jest surowcem zielarskim. W szczególności cenione za właściwości prozdrowotne są kłącza rośliny zbierane jesienią. Ruszczyk wspiera zdrowie naczyń krwionośnych, w szczególności w obrębie kończyn dolnych. Witamina B6 i B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, jednocześnie przyczyniając się do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych.

Potas jest składnikiem mineralnym, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi, a magnez wspiera utrzymanie równowagi elektrolitowej organizmu, dodatkowo, razem z witaminą B6 i B12 przyczyniając się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B6 i B12 mogą również pełnić rolę w utrzymaniu prawidłowej odporności i organizmu.

Produkt zawiera substancje słodzące. Nie zawiera cukru.

Dawkowanie i sposób użycia:

2 tabletki musujące dziennie.

Tabletkę należy rozpuścić w 200 ml chłodnej wody i wypić.

Skład:

Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja wypełniająca: sorbitole; mleczan magnezu; diwęglan potasu; diwęglan sodu; węglan wapnia; chlorek potasu; aromaty; substancje przeciwbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; koncentrat soku buraka czerwonego w proszku; barwniki: karoteny, antocyjany; substancje słodzące: cyklaminiany, sacharyny; ekstrakt z korzenia ruszczyka



kolczastego (*Ruscus aculeatus* L.); sok cytrynowy w proszku - 0,1%; witamina B12 (cyjanokobalamina); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); koenzym Q10.

2 tabletki musujące zawierają:

Potas 500 mg (25%)*, wapń 200 mg (25%)*, magnez 93,75 mg (25%)*, chlorek 160 mg (20%)*, sól 200 mg, witamina B6 1,4 mg (100%)*, witamina B12 2,5 µg (100%)*, koenzym Q10 400 µg, ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego 20 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Producent:

"Polski Lek" S.A.
ul. Chopina 10
34-100 Wadowice